
ZARZĄDZENIE NR 103 /2011 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 22 lipca 2011 roku. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

 

Na podstawie art. 26 ust 1 oraz art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) oraz art. 41 ust. 3 

ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U.z 2007r.,Nr 70, poz. 473, z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

powołanej Zarządzeniem Burmistrza Stąporkowa Nr 3/2011 r. ks. Pawła Walczyńskiego. 

 

§ 2 

 

1.Ustalam następujący skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych : 

1) Weronika Bednarz      –  Przewodnicząca Komisji 

2) Mirosława Łyczkowska  –  Sekretarz Komisji 

3) Henryka Kozłowska       –  Członek Komisji 

4) Sławomir Majos      –  Członek Komisji 

5) Lucja Młynarczyk      –  Członek Komisji 

      6)   Grażyna Zawisza      –  Członek Komisji 

  

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji i Rozwoju Gminy. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                 
                                                                                                                BURMISTRZ  

 

/-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 
 
 
 


